住宅の省エネ改修に係る固定資産税減額申告書

令和 　　　年　　　　月　　　　日
大牟田市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
フリガナ

申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号・法人番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　（　　　　　－　　　　　－　　　　　）
大牟田市市税条例付則
　□　第１０条の３第９項
□　第１０条の３第１１項（長期優良住宅）　　　　の規定により下記のとおり申告します。

	家 屋 の 明 細

	所在地
	大牟田市

	所有者

	家屋番号

	種類

	構造
	　　　造　　　　　　階建

	床面積
	　　　　　　　　　　　㎡
	うち住宅床面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	建築年月日
	　　　年　　　月　　　日
	登記年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	改修完了日
	　　　年　　　月　　　日
	改修に要した費用

	円

	備考

· 添付書類
・増改築等工事証明書
（地方税法施行規則附則第７条第９項第２号及又は第１１項第３号に基づく証明書）
・省エネ改修工事の領収書
・長期優良住宅認定通知書の写し（大牟田市市税条例付則第１０条の３第１１項該当の場合）

[bookmark: _GoBack]この申請書は、大牟田市市税条例付則第１０条の３第９項及び第１１項の規定により、工事が完了した日から３ヶ月以内に提出することになっています。